
 

PREFEITURA DE SANTA FILOMENA 

Rua Genésio Marinho Falcão, SN - Centro - Santa Filomena - PE, CEP: 56210-000 

 

 

 

PORTARIA N.º 84/2024. 

 

 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTA FILOMENA/PE, no uso de suas 

atribuições legais que lhe são conferidas por Lei. 

 

RESOLVE: 

 

Art.1º - Nomear a Senhora SOLANGE IRACI DE MOURA, como representante do 

Conselho do FUNDEB, para tomar assento na Comissão Temporária do FUNDEF, em substituição 

do Sr. JOÃO BOSCO LIMA MONTEIRO. 

 

 

Gabinete do Prefeito, 18 de abril de 2024. 

 

 

PEDRO GILDEVAN COELHO MELO 

PREFEITO MUNICIPAL 

 


